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N teikumi par papildu skolu
ierīkošanu uz laukiem.

(Uz likuma par .Latvijas izglītības
iestādēm" 50. panta pamata.)

I. Skolēni un mācību pro-
grama.

1. īpašas papildu skolas ierīkojamas
mācības gada laikā 4 līdz 5 nedēļas ilgi.

Piezīme. Bez likuma 34. un 51
pantos paredzētiem papildu skolas
gados esošiem bēraiem, papildu
skolu var apmek'ēt ari jaunieši no
16 līdz 20 gadiem.

2. Mācības priekšmetu sadalījums
nedēļļ:

I. Vispārējās izglītības
priekšmeti.

Etiķi vai ticības mā-
cība ...... (2) stundas

Latvju valoda ... 4 ,
Matemātika .... 2 »
Vēsture un sabiedriskas

zinības 2 „
Ģeogrāfija .... 1 „
Dabas zinības un hi-

giēna a

Zīmēšana un glītrak-
stīšana 2 ,

Dziedāšana . . . 2 ,
18 stundas

II. Speciālie priekšmeti,
a) Lauksaimniecības nodaļai.

DāSopma } 12 8tūndas
Lopkopība
Vietās, kur apstākji to prasa, var, zem-

kopības un lopkopības stundas samazinot,
mācīt biškopību, zvejniecību vai citas
vietējās saimniecības nozares.

b) Rokdarbu nodaļai
Galdniecība zēniem . ļ
Sieviešu rokdarbi un > 6 stund.

mājturība meitenēmļ
Citas rokdarbu no-

zares (pēc izvēlesM^ „ (neoblig.)
12 stund.

Maksimālais stundu skaits — 30 nedēļā.
Ja ,citas rokdarbu nozares" skolā ne-

pasniedz, tad uz šo stundu rēķina var
palielināt galdniecības resp. sieviešu
rokdarbu stundu skaitu.

Visiem mācību priekšmetiem papildu

skolās jāpiešķir pēc iespējas praktisks
raksturs.

Piezīme. Ja papildu skolu ap-
meklē skolēni, kas nav pamatskolu
beiguši, tad tiem ierīkojama sagata-
vošanas nodaļa, kurā izņemami vis-
pārējās izglītības mācību priekšmeti,
kādos skolēni izrāda nepietiekošas
zināšanas. Mācību stundu skaits
tādās klasēs no 20 līdz 30 nedēļā.

II. Skolu uzturēšana un
skolotāji.

3. Papildu skolas ierīko un uztur

valsts vai vietējās pašvaldības iestādes
resp. viņu apvienības.

4. Skolo ājus papildu skolās algo uz
1921. g. 10. jūnija _ „likuma par obliga-
torisko skolu skolotāju algošanu" pamata.
Skolotāju darba komplekts saskaņojams
ar «Noteikumiem par obligatorisko skolu
skolotāju darba laika aprēķināšanu"
(1922. g. 23. septembiī).

5. Bez kārtējiem resp. ceļojošiem sko-
lotajiem papildu skolās pieaicināmi uz
vietām ari savu arodu speciālisti, kuriem
atlīdzību aprēķina par stundām. Pie-
aicinātiem speciālistiem atlīdzību izsniedz
uz brīva līguma pēc izglītības ministrijas
apstiprinātām likmēm.

6. K'it vēl nav ierīkotas papildu sko-
las pēc šiem noteikumiem, papildu sko-
las darbi turpināmi līdzšinējā kārtībā,
saaicinot skolēnus skolā dažādā laikā.

1925. g. 15. oktobrī. Ns P 4122.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Tautskolu direktors K. Melnalksnis.

Apstiprinu.
1925. g. 12. septembrī.

Izglītības ministrs
Arv. Kalniņš.

Skolas dabu iekārtojums
obligatoriskās skolās 1925./26.

mācības gadā.
Rudens pārtraukums tajās

skolās, kur darbi sākušies 1. septembrī,
no 25. oktobra līdz 1. novembrim
(ieskaitot).

Ziemassvētku pārtraukums
visās skolās no 23. decembra (ieskaitot)
līdz 5. janvārim (ieskaitot).

Mācību sākums 7. janvāri.
Lieldienu pārtraukums no

29 marta līdz 11. aprilim. Lauku
I pak. pamatskolās mācības jānotur ari
8., 9. un 10. aprilī.

Mācību beigas uz laukiem I pak.
klasēs un pirmsskolas 15. maijā, pilsētās
visās klasēs un uz laukiem II pak. klasēs
29. maijā.

Pamatskolu beigu pārbaudījumi no
31. maija līdz 5. jūnijam.

Nodarbošanās uz laukiem ar pirms-
skolas bērniem, kas neapmeklē pirm-
skolas, obligatoriska laikā no 17. līdz
22. un no 26. līdz 29. maijam.

1925. g. 15. oktobri. Ns P. 4120.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Tautskolu direktors K. Melnalksnis.

Rokdarbu stundu iekārtojums
pamatskolā?.

Papildinot rīkojumu par pamatskolu
stundu planiera 1925.2o. mācības gadam
(š. g. V. V. JSfg 163), noteicu, ka ar taut-
skolu direkcijas atļauju sko'ēnus rok
darbu stundās var sadalīt grupās un
tādā kārtā pavairoto stundu skaitu sko-
lotājiem ieskaitīt obligatorisko stundu
skaitā.

Skolnieku skaits atsevišķās grupās var
būt šāds:

meiteņu rokdarbos 20—40
mājturībā 20-40
zēnu rokdarbos III un IV kl. 15—30

V un VI kl. 12—24

Piezīme. Vajadzības gadījumā_ III
ar IV kl. un V ar VI kl. audzēkņi
apvienojami kopējas grupās. Zēni
V un VI kl. dalāmi grupās pa
12—24 tikai tad, ja viņus var no-
darbināt pie koku apstrādāšanas vis-
maz ar 10 galdniecības piederumu
komplektiem, pretējā gadījumā viņi
dalāmi kā III un IV kl. skolnieki.

1925. g. 15. oktobri. Ns P. 4121.

Izglītības ministrs Arv. Kalniņš.
Virsvaldes direktors Reinis Liepiņš.
Tautskolu direktors K. Melnalksnis.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Sakarā ar š. g. 13. oktobri „Valdības

Vēstnesi" 229. numurā publicēto rīko-
jumu par mutes un nagu sērgas ierobe-
žošanu un apkarošanu, līdz turpmākam
pārtraukta mājlopu pieņemšana pārvadā-
šanai saimnieciskām vajadzībām no un
uz Rīgu Krasta, Rīgu Preču, Rīgu pas,
AI. Vārtiem, Šķirotavu, Krūzesmuižu,
Sarkandaugavu,Mangaļiem, Juglu, Torņ-
kalnu, Zasulauku un Bolderāju, izņemot
kaušanai nolemtos lopus, kurus pieņems
nosūtīšanai vienīgi uz Rīgu preču_ lop-
kautuvi, bez tiesībām pāradresēt pēdējos
uz citām stacijām. Bez tam pārtraukta
lopu barīfcas, lopu mēslu, kā ari jēlvielu
resp. gaļas un citu dzīvnieku neapstrā-
dātu produktu pieņemšana nosūtīšanai no
visām augšminētām stacijām. Šis apro-
bežojums neattiecas uz tranzīta sutu-
miem, uz ko dzelzsceļu virsvalde griež
publikas vērību.

Dzelzsceļu eksploatacijas direktors
T. Dumpis.

Rīcības nodaļas vadītājs
E d. S t a n k e v i č s.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu
1925. g. 14. oktobrī.

Satiksmes ministrs
J. P a u 1u k s.

Rīkojums Nr. 365.
par pārgrozlbām „Pag. .tarifā un
noteikumos Ns 27 pasažieru un ba-

gāžas pārvadāšanai".
Ievērojot to, ka mūsu armijā tagad

nepastāv nosaukums .kara ārsti", bet tā
vietā ievests nosaukums ,.sanitarvirsnieki ",
uzdodu »Pag. tarifu un noteikumus N°27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" iz-
labot sekosi:

1) 15. § pirmā nodalījumā vārdus
«Latvijas armijas un flotes virsniekiem,
kara ārstiem un kara ierēdņiem" pār-
labot par «Latvijas armijas un flotes virs-
niekiem, sanitarvinniekiem un kara
ierēdņiem", tāpat tā paša § piektā no-
dalījuma beigās, vārdus .Latvijas armijas
un flotes virsnieki, kara ārsti un kara
ierēdņi" pārlabot par «Latvijas armijas
un flotes virsnieki, saaitarvirsnfeki un
kafa ierēdņi*, Iet šī § septītā nodalījumā,
vārdus .apmācībā iesauktiem karavīriem,
kara ārstiem un ie ēdņiem" pārlabot par
«apmScibā iesauktiem karavīriem, sani-
tarvir, niekiem un kara ierēdņiem";

2) 18. § ojra nodalījuma iesākumā
vārdus «Aktiva dienestā esošiem Latvijss
armijas virsniekiem, kara ārstiem un
kara Ierēdņiem" pārlabot par „Aktivā
dienestā esošiem Latvijas armijas un
flotes virsniekiem, sanitarvirsniekie n un
kara ierēdņiem" un

3) 19. § 2._ punkta 3. piezīmē strīpot
vārdu ,.karaarsta" un tā vietā ierakstīt
„sanitarvirsnieka".

Rīkojums spēkā ar 1925. g. 20. oktobri.
Dzelzsceļu galvenais direktors A. Rode.

Finansu direktora pa'. J. Bērziņš.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1925. g. 10. oktobrī.
Satiksmes ministrs

J. Pa ul u k s.

Rikojums Nr. 366
par tarifa pazemināšanu Bauskas
un apkārtnes lauksaimniecības un
rūpniecības izstādes eksponātiem.

Lieku priekšā visām Latvijas valsts
dzelzsceļu stacijām no š. g. 10. oktob ra
līdz 25. oktobrim pieņemt pārvadāt
līdz Bauskas stacijai, Bauskas un apkārt-

«Ufcu par .ValdībasVēstnesi" tākot no 1. janvaja:
Saņemot ekspedīcijā;

par 1 mēnesi 1 lats 50 tant

Piesūtot mājā nn pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lata 80 tant.
Par aiseviSķu numuru: saņemot

ekspedīcijā — . 6 .
Pie atkalpārdevējiem — . 7 .

Sludinājuma maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — .16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — .20 .

Latvijas valdības «dbi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcijai
Rīgā, pili Ns 3. Tel. Ns 9-89
Runas stundas no 11—12

svētdienas un svetkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 1. Tel. Ns 9-57
Atvērts no pulksten 9—3

Stundu plāni papildu skolām pilsētās.

Apstiprinu.
1925. g 12. oktobrī.

Izglītības ministrs
Arv. Kalniņš.

I. Vispārējās izglītības priekšmeti.
I grupa. II grupa.

Etiķa vai ticības mācība (1) (1)
Latvju valoda 4 3
Jaunā valoda (vācu, angļu, krievu) pēc skolas iz-

vēles 4 3
Matemātika 3 2
Dabas zinītas 2
Ģeogrāfija i._ . , ..2 (saimn'.ec.)
Vēsture. |2 (atkārtošanai) v '
Sabiedriskās zinības — 1
Zīmēšana, rasēšana, daiļrakstlšana 2 2
Fiziskā audzināšana 1 1
Dziedāšana 1 1

~~

20 16
II. Speciālie priekšmeti.

a) Tirdzniecības zinību nodaļai.
Grāmatvedība 2 2
Komercreķināšana — 2
Ķtmija un preču zinības 2 2
Kantora prakse, korespondence un mašīnrakstīšana — 2

b) Rokdarbu nodaļai.

Galdniecība zēniem ļ. fiSieviešu rokdarbi un mājturība meitenēm . . . ./
Citas rokdarbu nozares (pēc izvēles) .... . 4 6 (neoblig.)

8 12

Maksimālais stundu skaits nedēļā 28 28
1. piezīme. Ja citas rokdarbu nozares nepasniedz, tad uz šo stundu rē-

ķina var palielināt galdniecības resp. sieviešu rokdarbu stundu skaitu.
2. piezīme. Ja pie papildu skolas darbojas kādas zemākas grupas, tad

viņu stundu plāni jāsaskaņo ar tādiem pamatskolās.
3. piezīme. Papildu skolu uzturēšana un šo skolu skolotāju algošana

saskaņojama ar likumiem un rīkojumiem par obligatorisko skolu uztu-
rēšanu un skolotāju algošanu.

1925. g. 15. oktobri. Ns P 4119.
Skolu virsvalks direktors Reinis Liepiņš.

Tautskolu direktors K. Melnalksnis.



nes lauksaimniecības un rūpniecības iz-
stādes eksponātu (izstādāmo priekšmetu,
preču un lopu) sūtījumus, aprēķinot par
šiem sūtījumiem 75°/o no pastāvošā tarifa
veduma maksas.

Tāpat lieku priekšā Bauskas stacijai
pieņemt un nosūtīt atpakaļ minētās
izstādes nepārdotos eksponātus līdz* to
pirmējām izsūtāmām stacijām, piemērojot
šiem atpakaļsūtamiem eksponātiem aug-
stāk minēto pazemināto tarifu.

Šis tarifa pazeminājums attiecināms kā
uz parastā, tā ari uz pasažieru ātruma,
tiklab turp, kā ari nepārdoto atpakaļ-
sūtamo eksponātu sūtījumiem. Ekspo-
nātu sūtījumiem tiešās ārzemju satiksmēs
minētā pazeminātā veduma maksa pie-
mērojama tikai pa Latvijas valsts dzelzs-
ceļu daļu.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus ekspo-
nātus pārvadāt par pazeminātu tarifu,
tūtījumi jāadresē uz Bauskas un apkārtces
lauksaimniecības un rūpniecības izstādes
komitejas vārdu un, eksponātus nosūtot,
pie preču zīmes jāpieliek minētās komi-
tejas izdotā apliecība pēc klātpieliktā
parauga. Izsūtāmā stacija šādu apliecību
pievieno pārvadāšanas dokumentiem?
kuras gala stacija iesūta finansu direk-
cijai pie izdoto preču norēķina.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus nepār-
dotos eksponātus uz izsūtāmo staciju
atpakaļsūtlt par pazeminātu maksu,
eksponātus atpakaļsūtot, pie preču zīmes
jāpieliek iepriekšējā preču zīme, pie
kuras eksponātu sūtījumspienācis Bauskā,
kā ari no minētās komitejas, pēc klāt-
pieliktā parauga, izdota apliecība,
kura vietējās satiksmes sūtījumiem līdz
ar iepriekšējo preču zīmi jāpievieno pār-
vadāšanas dokumentiem un jāiesūta
finansu direkcijai pie izdoto preču no-
rēķina, ārzemju satiksmes sūtījumiem šī
apliecība un minētā preču zīme jāpieliek
pie nosūtīto preču norēķina.

Atpakaļsūtamo eksponātu daudzums
nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē
uzrādīto eksponātu daudzumu.

Pārvadājot eksponātus, papildu mak
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa
redzētos pilnos apmēros.

I paraugs
eksponātu pārvadāšanai

uz izstādi.

APLIECĪBA.

Bauskas un apkārtnes lauksaimniecības
un rūpniecības izstādes komiteja ar šo
apliecina, ka

(eksponenta vārds un uzvārds)
piederos „.

(izstādāmo preču vai priekšmetu nosau-

kums vai svara daudzums)
ir pieteikti izstādes komitejai kā Bauskas
un apkārtnes lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponat un tāpēc,
pamatojoties uz dzelzsceļu virsvaldes
š. g. 10. oktobra rīkojumu Ns 366,
pārvadājam no
stacijas līdz Bauskas stacijai par pazemi-
nātu par 25°/o no pastāvošā tarifa ve-
duma maksu.

(Datums.) Izstādes komitejas paraksts.(Zīmogs.) ' r

II paraugs
nepārdoto eksponātu

atpakaļsutīšanai.

APLIECĪBA.

Bauskas un apkārtnes lauksaimniecības
un rūpniecības izstādes komiteja ar šo
apliecina, ka r(eksponenta vārds un uzvārds)

piederos
(izstādīto preču vai priekšmetu nosaukums,

to gabalu vai svara daudzums)
ir nepārdot Bauskas un apkārtnes
lauksaimniecības un lūpniecības izstādes
eksponat un tāpēc, pa-
matojoties uz dzelzsceļu virsvaldes
š. g. 10. oktobra rīkojumu Ns 366,
pārvadājam no Bauskas stacijas līdz

stacijai par pazemi-
nātu .par 25°/o no pastāvošā tarifa ve-
duma maksu.

(Zīmogs) Izstādes komitejas paraksts.

Šis rīkojums spēkā no 195. g. 1. ok-
tobra līdz 25. oktobrim.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.R o d e.

Finansu direktors Mazkalniņ š,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

par īres valžu algotiem
darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrija paziņo,
ka saskaņā ar senāta š. g. 2. oktobra
iīkojumu Ns 4105 Smiltenes īres valdes
priekšsēdētāja un sekretāra sūdzības lietā
īres valžu algotie darbinieki uzskatami
par valsts darbiniekiem un tāpēc viņi
slimo kasēs nav nod.ošinatni. Attiecībā
uz ārstēšanos uz īres valžu algotiem dar-
biniek em attiecas noteikumi par valsts
civilierēdņu un viņj ģimenes locekļu no-
drošināšanu slimības gadījumos. Ja
kādas īres valdes algotie darbinieki būtu
kādā slimo kasē nodrošināti, viņi ars. g.
1. oktobri izslēdzami. -'

1925 g. 14. oktobri Ns 11975.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociaiās apdrošināšanas nod.

vadītājs J u 1. T r e i m a n i s.

Paziņojums.
Š g. 9i oktobra «Valdības Vēstneša"

226 numurā iespiestā nzolucijā Ns24/Rob
ieviesusies kļūda: Jelgavas apriņķa ro-
bežpolicijas koniroliera Helmaņa izdienā
X kategorija I pakāpē skaitāma „n o
1922 g. 22. decembra", bet tevis ,no
š g. 22. decembra".

Rīgā, 1925. g. 13 oktobri.
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs.
Robežapsardzības nodaļas

priekšnieks J. Ķ ē m a n s.

Nosacīti notiesāto sarakstā
Nr. 56,

kas iespiests š.g. 12. oktobra „Valdības
Vēstneša" 228. numura pielikumā,

Ns 7669 B1925. g. 6. martā" vietā va-
jaga būt: „1924. g. 6. marlā", Ns 7697
„5I8 p. 1 d." vietā vajaga būt: ,581. p.
1. d.", Ns 7699 ,581. p. 1, d. 2. d."
vietā vajaga būt: ,581. p. 1. d." un
Ns 7770 „1 g" vietā vajaga būt: »18g.".

Rīgā, 1925. g. 14. oktobri.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Brikovskis.
Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Sludinājums.
Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis iz-

beidz sekošu personu meklēšanu, kuri
izsludināti sekošos „Valdības Vēstneša"
numuros:

1) Andrejs Kārļa d. Skuja — 1922. g.
56. n«murā.

2) Žaano Neiburgers — 1922. g. 56.
numurā. .

3) Jānis Samulaitis — 1922. g 56, nu-
murā.

4) Jozefs Cukerraanis — 1922. g.
51. numurā.

5) Jaukels Šlautca d. Zaks — 1923. g.
86. nsmurā.

6) Ābrams Icika d. Binders — 1923. g.
86. numurā.

7) Indriķ s Viļā d. Kummermans —
1923. g. 86. numurā.

8) Marta Jēkaba m. Postniek —
1923. g. 28. numurā.

9) Ādolfs Ādolfa d. Rennebergs, viņa
sieva Emilija un dēli Volfgangs, Edgars
un Haralds — 1923. g. 24. numurā.

10) Leonora Marijas m. Čelkina —
1923. g. 40. numurā

li) Luize Kriša m. Lapsa — 1923. g.
4P. numurā

12) Marija Nikolaja m. Krepskaja —
1923. g. 40. numurā.

13) Anna Mazaikis —1922. g. 195. nu-
murā

14) Johanna Krozīt (viņa ariKrūzīt) -—
19 2. g. 195. numurā.

15) Augusts Jchani d. Bittners —
1922. g 273. numurā.

16) Anna Jāņa m. Galdik — 1920. g.
283. numurā.

17) Jānis Jāņa d. Galdiks — 1920. g.
283. numurā.

18) Pauls Zelevskis — 192?.g. 250. nu-
murā.

19) Ferdinands A. Strūve — 1922. g.
273. numura.

20) Pēteris Jāņa d. Mattuts — 1922. g.
289 numurā.

21) Ade.heide Dāvida m. Fridberg —
1923 g. 86. numurā.

22) Augusts Alfrēda d. Zunde —
1923 g. 180. numurā.

23) Fiicis Jāņa d. Hermanis — 1923. g
24. numurā.

24) Vanda Jāņa m. Kvedlo — 1922. g
273. numurā

25) Jevgeņija Jāca m. Volčenkova —
192^. g _ 289. numurā.

26) Pēteris Pētera d. Sipovičs —
1921. g. 175 numuiā

27) Freida Haima m. Broido — 1923. g.
285. numurā.

Liepājā, 1925. g. 14. okfobrī.
Miertiesne is J. Ziemelis.

Sekretārs Ž, G r a u b i c s.

Meklējamo peronu sarakste
Nr. 232

(1. turpinājums.)

16 07. Gribovskij, dzira Janson,
Minna Jāņa ra., dzim. 18J5. g. 17. jūlijā,
bij. Krievijas pav., agrāk dzīv. Rīgā,
Klīveru ielā Ns I, dz. 50. — Rīgas pre-
fektūras sanitārā galda 1925 g. 25. rep-
tembra raksts zem Ns 3653/24. (2-X-25),
no 1924 g. 8. novembra izvairās co
ārsta kontroles un ir izraidāma no Latvi-
jas. — Nogādāt Rīgas prefektūras rīcībā,

16108. judkovžka, Frida-Simcha Žal-
roana m., 22 g. veca, piederības vieta
nav zināma. — Rīgas 4, iec. miertiesneša
1925. g 2i. septembra raksts Ns 10.
(l-X-26), apv. uz sod. lik. 268. p. —
Paziņot dzīves vietu.

16109. Juchaēvičj, Juris Jura d.,
dzim. 1888. g, pied. pie Liksnas psrg,
Daugavpils apr, agtāk dzīv. Mangaļsalā,
Eilera mājā. — Rīgas policijas 5. iec.
priekšnieka 1925 g. 24. septembra raksts
Ns 14985. (8X25), nav izpildījis kara-
klausības lik. 98. pantu. — Paziņot
dzīves vietu.

16110. Jermakovs, Dimentijs Fetro-
viča d, 25 g. v., pied. pie Ludzas apr.,
agrāk dziv. Olaines pag. Evaldtu mājā.
- Rīgas 3. iec. miertiesneša 1^25. g.

22. septembra raksts Ns 1307 (8X 25),
apv. sodu lik. 284. p. — Paziņot dzīvea
vietu.

16111. Jākcb-oas, Voldemārs Mārtiņa
d., 18 g v., Latvijas p&v, agtāk dzīv
Rīgā, 1 Kalnu ielā Ns 2, dz. 13. — Rl-
gas pefekturas 3 nod ļas 1925 g,
24. septembra raksts Ns 63i 8/25 (8-X-2o),
sodīts no Rīgas prefekta ar Ls 10. —
Paziņot meklētājam.

16112. Konrāds, Fridrichs Kristapa d.,
40 g v., p^d. pie Talsu apr, , Zentes
pagasta. — Rīgas 6. iec. miert esneša
1925. g. 21. septembfa raksts Ns 1051
(l-X-25), apv. uz sodu lik. 268. p. —
Paztnot dzīves vietu.

16133. Kozlaks, Nikolajs Osipa d.,
dzim. 1895. g, pied. pie Rīgas, pgrāk
dz v. Rīgā. Alūksnes ielā Ns 3 dz. 27.
— Rīgas policijas 5 ie.irkņa priekšnieka
1925. g. 24. septembra raksts Ns 14974.
(7-X-25), nav izpildījis karaklausības lik,
98. pautu. — Paziņot dzīves vietu.

16114. Kalac, dzim. Arnīt, Hermine
Jāņa m, 23. g veca, pied. pie Raunas
pag., Cēsu apriņķa. — Rīgas 6 iec.
miertiesneša 1925 g. 28. septembra
raksts Ns 955 (8-X-i5), apv. sod. lik.
133. p. — Paziņot dzīves vietu.

16115. Korta, Jānis Jura d., dzira.
1900. g., pitd, pie Rīgas, agrāk dzīv.
Rīgā. Duntes ielā Ns 24. dz. 17. — Rīgas
policijas 5. iecirkņa priekšnieka 1925. g.
24 septembra raksts Ns 14973. (8 X-25),
nav izpildījis karaklausības lik. 98. p.
— Paziņot dzīves vietu.

16116. Kuzņecovs, Vladimirs Michaila
dēls, 42 g. vecs, pied. pie Pildas pag.,
Ludzas apriņķa. — Ludzas apriņķa 1. iec.
miertiesneša 1925. g. 23. sept. raksts

Ns 2847 (8-X-25), apv. uz sod. lik. 262,
284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16117. Kemzans, Antons Teklas d,
17 g. vecs, Latvijas pav., agrāk dziv.
Rīgā, Sadovņikova ielā Ns 34, dz. 46. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. p
24. sept. rakfts Ns 14322/2* (8 X-25),
sod no Rīgas pnfekta ar 10 latiem vai
3 dienām aresta. — Paziņot meklētājam.

16118. Kleins, Juris Rūdolfa d., 23 g.
v, pied. pie Lejas pag., Valkas apr.,
dzīv. turpat Čerikos, čigtns, neprecēj es.
— Madonas apr. 2. iec. miertiesneša
1925 g. 23. septembra raksts Ns 709
(8 X-25), apv. sod. hk. 511. p - Ņemt
parakstu par dzīves vietas neatstās.>na un
pazinot meklētājam.

16119. Kalniņš, Jānis Miķeļa d , dz'm
1901. g. 1 augustā, pied, pie Jelgavas,
pilsētas, augums 165 cm, tumši mati,
brūnas acis, starp lielo un rādītāju pirksiu
slikti tetovēts enkurs, kareivis. — Kara
pārmācības iestāžu priekšnieka 1925. g.
septembra, telefonogramaNs4856(2 X 25?,
izbēdzis no kara pārmādbas iestādes. —
Apcietināt.

16120. Kinsons. Kārlis Kārļa d„
dzim. 1891. g 26. augustā, pied. pie
Kokneses pag, Rīgas apr., Latvijas pase '
izdota no Rīgas prefekta 1924. g. 12. au-
gustā Ns 176769. — Allažu pagasta val-
des 1925. g. 15. septembra raksta Ns 1051.
(7-X-25), atrašanas gadījumā saukt pie
atbildības par reģistrac. noteikumu neiz-
pildīšanu, sask. ar karaklausības lik. lC6.p.

16121. Kondraljevs, Minajs Mārtiņa
d., dzim. 1902. g., pied. pie Dagdas
pag., Daugavpils apr., agrāk dziv. Man- ?>
galu salā, Alkšņa mājās — Rīgas poli-B
cijas 5. iecirkņa priekšnieka 1925. g.l
23. septembra raksts Ne 34367. (2 X-25>,
nav izpildījis karaklausības lik. 98. p.
— Paziņot dzīves vietu.

16122. Kanfeldt, Marija Aleksandra
m., 27 g v., pied. pie Rīgas. — RlgfeS
6. iec. miertiesneša 1925 g. 28. sept.
raks t s Ns 1009 (2 X-25, s apv. todu lik.
528. p. — Paziņot dzīves vietu.

16123. Kozlovs, Mchails Jūlija d.,
dzim 1896. g., pied pie Rīgas, agrāk
dziv. Rīgā, Alekša ielā Nš li, dz. 29. —

^Rīgas policijas 5. iecirkņa priekšfikka
1925. g. 24. septembra raksts Ns 14972
(2-X-25), nav izpildījis karaklausības lik.
98. pantu. — Paziņot dzīves vietu

16124. Kauliņš, Jānis Jāņa d., dzīt»;

1888. g, pied. pie Vec-Saules pag.,
Bauskas apriņķa. — Rīgas 6 iecirkņa
mier.iesneša 192^. g 25. septembra
raksts Ns 1031 (326-23-lX), apv solā
lik. 262. p. 1. d. — Paziņot dzīves vietu.

16125. Krauze, Jānis Fridricha dēls,
40 g. v, pied. pie Asites pag., Aizputes
apr., agrāk dzīvojis Rīgā, Sadovņikova
ielā — Bauskas apriņķa 1. iec. mier-
tiesneša 1925. g 18. novembra taksis
Ns 417 (2-X-25), apv. sod lik. 284. p-
Paziņot dzīves vietu.

16116 Kalniņš, Jānis M'ķeļa dē's,
dzim. 1901. g. 1. augustā, piederīgs pi«
Jelgavas pilsētas, latvietis, aug^s
165 cm, tumši mati, skūts, tagad tumša
bārdiņa, brūnām acīm, kareivja tērpā»|
darba cepurē - ziliem iekantējurr icrn,
vasaras frencis ar. sarkanām zīmotučm,.
starp_ lielo un rādītāju pirkstu sliM*
tetovēts eukuris. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nodaļas priekšnieka apkārtraksts
no 1925. g. 2. okt. (3-X-25), izbēdzis «o t
kara pārmācības iestādes. — Apcietināt

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis-

LMs tantas nedip piiiiti
uz 14. oktobri 1925. g.

Aktīvā. Lati. S. ļ
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,552,114 70
Ārzemju valūta 34,471,069 31 j
Sudraba nauda 2,522,230 — i
Valsts kaseszimesu. slka metāla nauda 9,005,867 87 *
īsa termiņa vekseļi 61,793.849 77
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 48,057,459 01
CMJ aktivi ._. 9,920,287 29

189,322,877 95 1

P a s i v i. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 28,817,650 —
Pamata kapitāls. . U,t59,245 16
Rezerves kapitāls .' 1,521,714 50
Speciālās rezerves 1,000,000 —
Noguldījumi 6,644,865 12
Tekoši rēķini 46,125,832 64
valsts rēķini un depozīti 73,584,993 84
Citi pasivi _;_ 19,968,576 69

189,322,877 95

Piezīme: uz 14. oktobri 1925. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 28,817.650 —
k u [ a s nodrošinātas:

1) ar tīru zeltu 2400 klg (divi tūkstoši četri simti klg), kasT>ēc paritātes 1 klg =
Ls 3444,444 nodrošina ? 8,266,666 —

2) ar S 1.500.000,— (viens miljons pieci simti tūkstoši dolāriem), kas pēc
paritātes 1 $ — 1,5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina . 7,773,930 -

3) ar £509.214,—/— (pieci simti deviņi tūkstoši divi simti četrpadsmit
angļu mērc), kas pēc £ kursa £ i.— = £4,8115; $ * — = ^S046 8- tira zelta
vai Ls 5,18262, kas nodrošina ... , 12,777,054 -

pēc 12. oktobra 1925. g. Ņujorkas birzes kursiem. , . . - ' '-.. ~ —..
Rīgā, 14. oktobri 1925. g. Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalnings.

14674 Galvenais direktors S y e d e.



Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paz'ņo, ka 24. oktobri 1925. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Jāņa iela >& 8,
pārdos firmas .Elektro-Centrs" ku-
stamo mantu, sastāvošu no elektro-
motora, čuguna krāsniņas, tukšām ka-
stēm, galda lampas un 1.1. un novērtētu
par Ls 487.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. oktobrī 1925. g.
14666 Tiesu izpild. V i 1d a u s.

KURSI.*

RigM Wff* »8*8. fpf.it 16. oktobrī

Devīze t:
1 Amerika* dolārs . . 5,175 — &.20
i Anglijas marciys . 25 10 — 25,22
lf;0 Francijas R»ns* ? . . 22,95 — 13,40
108 Seļģljas liauk« . 23,45 — 23,90
100 Sveicis htnkT . . . 99,5t) — 160 i 0
100 ItalljM lira . - 20,50 — 20,95
100 Zviedrijai kioao . Ii8,20 t- 139.55
10P Norvagja* k;orr 103.95 — 106/ 5
100 Dfimja» krops .... 127,60 — 130.50
100 CechosiovjķijsJt kitai 15,20 — 15.15
100 Holandes galdsņs J07,50 — 209 CO
itCt Vfclļas me&a . . . 122,50 — 12i.lt»
IfA) ScKsijas marku ... 13,00 — 13,23
100 Igaunijas (sarkts . . 1,37 — 1,<0
100 Polijos zlota.... 80,00 — 9000
1IJ0 Lietavas Ht«. . , . 50,50 — 52 00
1 SSSR eavogīca . . . 28,40 — 26,8fc

Dērļjmet b5 t :
Zstts 1 ks 3420 — 84* ,
Sadrebi I kj . . . . V8 - 116

VSrispaj Iri:

6°/b neatkarībai aiaņētanas . 98—100
4"/o Valsta ptem, fiiin. . . 98—100
Vļt Zemes bankas feHa aimes 92—93
8°/o Hipotēku bankas ķīla

«mci 96 — 97
fflgai birzes kctacijas komisijas

pr fekfcīdStf ]s A. K a c e n i.
Zvērināta biržu makten Th. Snmotri

Redaktors: M. Xron«.

aamĒmam^gat.

Iecelšanas,
Rezolūcija Ns 8.

Līdzšinējo Jaunlatgales apriņķa pašva'dības lik-
vidācijas valdes priekšsēdētaja vietas pagaidu
izpildītāju Franci Malnaču ieceļu un apstiprinu
minētā amata, ar šim amatam paredzētās VII ka-
tegorijas l.j>akapes algu, skaitot izdienu minētā
pakāpe no š g. 16. marta, t. i. Malnača pieņem-
šanas dienas par vietas pagaidu izpildītāju, saskaņā
,ir «noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu*
ti. un 13. pantiem.

Rīgā, 1925. g. 5. oktobrī.
Iekšlietu ministra biedrs A. Dzenis.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

*
Rīkojums J* 101.

Saskaņā ar 1923 g. 23. apriļa likuma 6. pantu
ecēju zemes vērtēšanas daļas virstaksatoru Kārli
Cīrulļ j)sr Cēsu apriņķa Skujenes pagasta
zemes vērtēšanas komisijas priekšsēdētāju.

Rīgā, 1925. g. 15 oktobri.
Zemkopības ministrs M. Q a i 1 ī t s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojami.

Saistoši noteikumi
par sanitāro uzraudzību Madonas

apriņķa pagastos.
Pieņemti Madonas apriņķa pašvaldības likvidā-
cijas valdes 1925. g. 29. augusta sēdē prot.
Ns 17, pants 27 un apstiprināti ar iekšlietu ?
ministrijas pašvaldības departamenta 1925. g.

1. oktobra rakstu Ns 107356.
1. Katrai māju īpašniekam, pār-

valdniekam jeb rentniekam jārūpējas par
pjln gu kartību un tīrību kā pašās mājās,
ta ari pagalmos.

2. Katrā mājā jābūt slēgtai atejai ar
slejitu izkārnījumu bedri. Lipgu slimību
gadījumos atejas vietas dēsinfieejamas ar
karbolu, kaļķiem jeb ar citu attiecīgu
desiekkcijas vielu.

1. p iezīme. Skolu, pagasta namu un
utu atklātu publisku vietu atejas pastā-
vgi (t. i. periodiski) dezinficējamas
ar karbolu, kaļķiem jebar citu lī-
dzīgu dezinfekcijas vielu.

2. piezīme. Desiniekcijas līdzekļus
iegādā: priekš skolām, pagasta na-
miem un citām pagasta sabiedrības
iestādēm — pagasta valde; priekš
tirgiem — turētājs; priekš lauku
mājām un dzīvokļiem — īpašnieki.

3. Jaunas akas nav atļauts ierīkot
tuvāk par 12 mtr. no netīrumu vietām,
kā lopu kūtīm, atejas vietām u. 1.1. Aku
grodiem jeb cementa kubliem jāpaceļas
vismaz 3/i metra virs zemes. Vismaz
l/a mtr. apkārt akai zeme noņemama
Vs metra dziļumā un viņas vietā jāliek
māli, virs māliem kāds ciets materiāls,
kā: akmeņi, ķieģeļi, cements, kokss u. 1.1.
Ap aku katrā ziņā jābūt notekai, lai ne-
rastos peļķes.

4. Mājas īpašniekam vai tās iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāpaziņo pagasta valdei jeb vie-
tējam ārstam un policijai.

5. Saslimšanas gadījumos ar mēri,
koleru, izsitumu tifu, atgulās lifti, šarlaku
difteritu, masalām un asinssērgu — at-
sevišķi stāvošās mājās, redzamā vietā uz
ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt skaidram
un redzamam uzrakstam „(slimibas no-
saukums) ieeja aizliegta".

6 Apriņķa un pagastu valdēm, ap-
riņķa ārstam, vietējam sanitarārstam, kā
art vietējiem ārstiem un sanitarkomisijas
locekļiem un policijai katrā laikā ir
tiesības kontrolēt šo saistošo noteikumu
izpildīšanu.

Piezīme: Vietējiem ārstiem ir tie-
sības izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
pfg.sta jeb apriņķa valdi un policiju.

7. Vainīgos par šo noteikumu ne-
izpildīšanu sauks pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to publicēšanas .Vaid. Vēstnesī".

Madonas apriņķa pašvaldības
3 likvidācijas valde.

«ammtammmmamammaimammmimmmam^

Māksla.
Skatuves mākslas kursi Nacionālā

teātrī. Lai izkoptu mūsu skatuves mākslu
arvien pilclgāku, Nacionālā teātra vadība
sarīko savam personālam kursus par
speciāliem skatuves mākslas jautājumiem.
Kā pirmais uzsāks tavu kursu mūsu
ievērojamais vaodnieks profesors Dr. J.
Endzelins par latviešu valodu un fonē-
tiku. Šim kursam sekos rakstnieka A.
Švabes lekciju cikls par estētiku un do-
cen'a L. Bērziņa lekcija par latviešu
dzejas ritmiku. Paredzētas lekcijas ari
par mākslas vēsturi, deko ativo mākslu,
pl stiķu u. c.

N.icior>afais te; i is. Piekldien, 16. okt.,
pu'ksten lķ vaksrā Andreja Upīša jaunā
komēdija «Atraitnes vīrs". Cenas
zemākas. Sestdien, 17. oktobri pulksten

7/» vakarā R. Blaumaņa jautrā komēdija

«Trin es grēki", ar dziesmām un
dejām orķestra pavadībā. Svētdien, 18. ok-
tobrī, pīkst. 2 dienā Lilijas Štengel
viesu izrādē „Andrienna Lekuvrer".
Ar to tiek izpildīta attālākās publikas
vēlēšanās, redzēt iecienīto lugu ari dienas
izrādē. Pulksten 7/* vakarā A. Upīša
atraitnes virs" . Pirmdien, 19. okt,
teātri svētku diena — J. Raiņa jubi-
leja, uz kuru biļetes izņemamas jau
laikus. Programā: Aspazijas prologs,
A. Švabes referāts, Raiņa traģēdija
,.Jāeps un viņa brāļi", apsveikumi
un bankets. Organizācijām, karas ve'as
apsveikt dzejnieku, jāpieteicas Nacionālā
teātri jau iepriekš.

f Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgaaalt '&. civilnod.,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
245!. p. pamata, uz Antona Andži dēla
Dzirksla lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi

vai ierunas pret šai tiesa 1925. g. 8.
oktobrī publicēto 1924. g. 21. aprīlī mirušā
Druvienas pagastā „Svilares p. m."
jaunsaimnieka Jāņa Andža dēla Dzir-
k a 1 a testamentu, kā ari visas personas,
kufām ir kaut kādas tiesības uz mirušā
Jāņa Dzirkala mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, legsta-
rijiern, fideikomisarijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.
\ Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās pai
likumīgi spēkā gājušu.

Rīgā, 7. oktobrī 1925. g. L. Ns 3586
Priekšēdētāja v. V. V e i d n e r s.

14213 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgahalt. 3. civi'nod,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011—2014. un
W7g. p. p, un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. parasta, uzaicina visas personas,
kuram ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierurus pret šai tiesā 1925. g. 6
oktobrī publicēto 1925 g. 15. septembri
Rīga mirušā atraitņa Kārļa Kārļa dēla
Roņa notarielo testamentu, kā ari
visas personas, kuram ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Roņa

mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu,
ka: mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanasdienasJatasminētātermiņānebūsizdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 7. okt. 1925. g. L. J* 4155
Priekšsēdētāja v. V. V e i d n e r s.

!4214 Sekrct?rr A K h 1 v t.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Latvijas civillikumu kop. 26. p. pie-
zīmes pamata ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Eduaids Dāvā deis
Traubergs un Anna Kriša meita Trau-
berg, dzim. Vītol .noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notaraJ. KreL-
berga 19/5. g. M. aug. reģ. J* 14394,
ar kuru viņi, attkcība uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēuši vietējo civillikumu
79 un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 29. sept. 1925. g. NsN 4137
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

13650 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 5. civilnod.,
it Latvijas civillikumu kep. 36. p. pie-
līmēs pamata, ar šo paziņo vispārībai
ita laulātie draugi Morics Oersona dēls
Goldbirgs un Rebeka IVkiera (Icika)
meita Goldberg, dzimusi Haveson
noslēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda 1925 g.
17. sept. reģ. .Ns i6652, _ ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību ii
«cēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 29. sept. 1925. g. L. Nš 4170
Priekšsēdētāj v. A. Ve i d n e r s.

13649 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz civ. ties. lik 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo ka pec 1925. g. 8.
augusta Baldonē St autiņa mājšs
mi ušas atraitnes H; Ienes Jāņa mei-
tas J a n s o n , dzimvsi Pulks",
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai s karā ar to, tie-
sības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisaiijkm, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteit», tad
viņas atzīs kā šīs t'esības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 29. sept. L. Ns 4112
P.iekšsēd tāja v. A. V e i d n e r s.

1366-j Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g. 27. maijā
R'gā mirušās Lības Kārļa m. Caur-
k u b u 1, dzim. Reinhold ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, lideikomisa-
rijiera, kreditoriem u t t„ pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesibas zaudējušas

Rīgā, 29. sept. 1925. g. L. 1* 4095
Priekšsēdēiāja v V. Veidners.

13670 Sekretārs A. K alve.

Klgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
M civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019. p.p
pamata paziņo, ka pēc 1917. gada
3. marta Rīga mirušā Janķeļa Leiba d.
Charaba ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu, vai
«akarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
iegatarijtem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesibas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
Vi sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minējas personas savas tiesības
augšā uzradīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Sīgā, 1925. g. 29. sept. L. >6 4127.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

13673 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
az civ. ties lik. 2011., 2014. un 2019. p.p.
pamata paziņo, Jca pēc 1919 g. 16. jan-
vārī Kislovodskā (Krievijā) mirušā Ezra
Izaka dēla Mik ei ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Sīgā, 1925. g. 29. sept. L. J* 3542.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

13671 Sekretārs A Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz civ. ties. lik 2011., 2014. un 2019. p.p
pamata paziņo, ka pēc 1916. gada
17. marta Rīgā mirušā cand. jur.
Karļa-Fridriciia-Otto Aleksandra dēla
Krannhalsa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakara ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatarijiem, lidetkomisari-
jiem, kreditoriem un t. t-, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
iaikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās_ personas savas tiesības
augša uzradītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1925. g. 29. sept. L. Vk 3418
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

13672 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul 77. p. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 1925. g. 16. sep-
tembrī Mildas Marijas Pētefa m. Kaņep,
dzim. Šmidt, prasības lietā pret
Juliusu Miķeļa d. Kaņep par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
šo laulību, kas noslēgts Nītaures draudzē
1914. g. 16. februārī starp Jāni Juliusu
Kaņep un Mildu Mariju Kaņep, dzim.
Šmidt, piešķirot prasītājai tiesību iestāties
jaunā laulībā pec ša sprieduma speķa
nākšanas dienas.

Ja atbildētājs civ. proc lik 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1925. z 6- oktobrī.
Ns 437086 853.

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
14191 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011 , 2014. un
2079. p- p- pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1923. g. 18 dec. mirušā
Džūkstes- Pienavas pag. .Spuļu" māju īpaš-
nieka Johana-Kārļa Blumfelda atstato
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot
no sludina''- -^šanas dienas. Ter-

miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs pai
speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1925. g. 6. oktobrī.
L Ka 1861/1925. g.

Priekšsēdētaja v. E. F e 1d m a n s.
14139 Sekretārs K. P u s s a r s.

Puzes pagasta tiesa,
Ventspils apriņķī, pamatodamies uz savu
16. septembra 1925. g lēmumu un
pagasta tiesas likumu 108. un 109. pan-
tiem, dara vispārbai zināmu, ka ša
pagasta pilsoņi, laulāts pjris Kārlis un
Mar'ja H a r t v i g_i adoptējuši par savu
meitu ar v sām bērna tiesībām pilsones
Bertas Jāņa m. Kām meitu Erna
Marga.'ietu Reinholda m. Kām, d?jm.
ft). janvārī 1913. g, piešķirot adoptētai
uzvārdu „H a r t v i g s\

Personas, kūjām pret Šo adoptaciju
bū u kādi iebilduni tiek uzaicinātas
pieteikt šai tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sl idinājuma iespiešanas
dienas trešo reizi .Valdības
Vēstnesī".

Pēc minēta 'ermirja nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks ap-
stiprināta. 2

Puzē, 16. septembrī 1925. g.
Priekšsēdētājs Boitmans.

12737 Darbvedis Sauleskalns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildi āj ,

paziņo, ka 23. un 24. oktobrī 1925. g.,
pulk^an 10 un 12 diena, Rīga, Ratuža
laukumā Ns 11, II. izsolē pārdosJāņa
Kalniņa kustamo mantu, s«stāvošu
no drogu precēm un novērtētu par Ls £098.

Izzināt sara stu novērtējumu, kā cii
fpskstīt pārdod mo man'.u varēs pārdo-
šanas dīe:iā uz vietas.

Rīgā, 14. oktobri 925. g
14665 Tiesu izcild. Vi Īd aus.

Rīgas apgabali 1 iec tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 24 oktobrT 1925- ļ.. Tw>ilr^erj
10 dienā, i.igā, Jāņa N? 8, II. izsole
pārdos sabiedr. .Elektrons' kr.«
tnan*n, sastāvošu no uibjamās mešinas
un dreijbeņķa un nov^ ē n -.. Ls 1040.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt prtdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

FIgā, 14 oktobrī 1925. g.
14657 Tiesu Urpfld Vildaus.

"iīgtts apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs

3.*ņ3, ka 24. un 20. oktobri un
10. novembrī 1^25. g., pulksten 10 dienā,
Rīgā. Lielā Ķēniņu ielā J* 21, eksp.ešu
kantorī pēidos V. Jakobsona >?-
ttnmo manis, sastarotu nu sieviešu
kleitēm un 1.1. un novērtētu par Ls. 1950.

Iuināt sarakstu, novērtējumu, kā iri
apskatīt pārdodamo zaantu, varSa pir-
to»*n«a dlenS uz vlet&s.

Rīgā, 14. oktobrī 1925. g.
14668 Tiesu izpild. V i I d a u g.

Rīgas apgabaltiesas
3. iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka 21. oktobrT 1925. g, pulksten
10 dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 101,
pārdos Jilija D e r i n g a V-».t»fej
-aanta. s&'tavosa no veiosipeda un
tērauda štancēm un nwčtteu pai
-s 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
īpskatlt pārdodamo mantu, varēa pār-
tožfiMa dunā uz vietas
Kigi, 13. oktobrī 1925 g.

14682 Tiesu Izpild. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, fca 22. oktobrT *32S. g.pulks'en
10 dienā, Rīgā, Ludzas ieta M 36,
dz. 10/11, pārdOi Indriķa S p r o ģ a
kustamo mantu, sastāvoša no mēbelēm
un novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. oktobri 1925. g.
14683 Tiesu izpild. Grinfelds.

Rīgas s gabaltiena?? 8. iecirkņa
i>esu izpildītājs

dmIoo, ka 27. oktobrT 1925. g., nnlin*
10 diena, Riga, Matīsa r«la Nš 44,
ttrdos Augu.ta Rlchtera kustami
EPntr*, saatāvoš.i no 1 trimo spoguļa
un novērtētu par Ls 1500.—

Izzināt sarnkstu, novērtējumu, kā ari
aptkatīt pjdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīgā, 12. oktobri 1925 g.
14655 Tiesu izpild. i. Gr i n i o s.

Jelgavas apgabaltiesas red. nod-
pamatodamās uz civil. proc. lik. 1460.
panta paziņo, ka minētā tiesa civilnoda-
ļas 24. septembra 1925. gada atklātā sēde
nolēma kooperftivu sabiedrību re-
ģistra iedalījumā par Stendes krāj-aizdevu
sabiedrību ievest šīs sabiedrības 21. jūnija
1925. gada pilnā sapulcē pieņemto sta-
tūtu § 11 pārgrozījumu saskaņā ai
iesniegto lietā šī pārgrozījuma redakciju.

Biedrības valdes sēdeklis, atrodas
Stendes pagasta namā.

Jelgavā, 1925. gada 30. septembrī.
Reģistr. nod pārz. V. Zvirbulis.

13740 Par sekretāru F r. Kaprālis.

Valdības darbība.
' Mirvst'ru kabineta f^de

1925. gada 15. oktobri.

1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes
kartība:

1) noteikumus par darba norvnām un
atalgojumu zemākā tipa valsts lauk-
saimniecības skolās un

2) noteikumus par atlīdzību augstskolu
mācību speķiem par papildu pie-
nākumiem un par ārpu*štata māci
bas speķu atalgojumu.

2. Pieņem un no'emj izdot Latvijas
Republikas Sitversmes 81. panta kāttibā:

1) noteikumus par ziedojumu vākšanu,
^) noteikumus par Kurzemes pilsētu

hipotēku biedrības darbības izbeig-
šanu un tas lietu nodos au Latvijas
hipotēka bandai ,

. .3). noteikuiuus par tirdzn'ecības kuģu
mechaniķu skolām,

4) pārgroziļurnas likumā par jūrskolām,
5) noteikumus par eksportējamo augļu

un ogu kontroli un

I 6) pārgrozījumus un papildinājumus
1903. g. Sodu likumos.

3. Iereļ Ve-neru J a n s o n u par Lat-
gales apgabaltiesas prokurora biedri.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izvadītājs

pa iņo, ka 27. oktobri 1925. 6-.
pulksten 12 dienā, Rīgā, Matīsa ielā
*& 29, pārdos akc. sab. ,Salace*
kps amo mantu, sastāvošu no apm.
600 kilo eļļas raušiem un novērtētu par
Ls 220.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

RīgS, 12. oktobrī 1925. g.
14662 Tiesu izpild. Qr in ios.

Paziņojums.
1925. g. 6. oktobrī iinansu ministrs

apstiprinājis kuģniecības akciju sabie-
drības „Latvijas-Beļģijas līnija" statūtu
grozījumts, saskaņā sr kufiem sabiedrī-
bai atļauts izlaist 500 jaunas otrā izlai-
duma akcijas par Ls 500.— katru, zem
sekošiem noteikumiem:

1) sabiedrība izlaiž 500 jaunas akcijas,
otrā izlaiduma akcijas par Ls 5 0.—
katru, kopsumā par Ls 250,000;

2) par katru akciju maksājama virs
tās nominālvērtības Ls 2.25 liela prē-
mija, kura pieskaitāma rezerves kapitālam;

3) vecie akcionāri bauda priekšrocības
jaunu akciju iegūšanā, trīs nedēļu laika
no šo noteikumu izsludināšanas dienas,
pie kam uz katrām divām vecām akci-
jām viņiem tiesība pieprasīt vienu jannu
akciju; _

4) pēc iepriekšējā pantā minēto trīs
nedēļu notecēšenaš uz pārpalikušām
akcijām atklājama publiska parakstīšanās;

5) parakstīšanās uz akcijām izdarāma
6 mēnešu laikā, skaitot no šo notei-
kumu izsludināšanas ,Vald. Vēstnesī";

6) pie parakstīšanās uz akcijām jā-
iemaksā tilna vērtība;

7) parakstīšanos uz akcijām pieņem
sabiedrības valde, Rīgā, I. Biskapu ielā
Ns 1, dz. 1;

8) jaunas akcijas piedalās pie divi-
dendes līdzīgi ar pirmā izlaiduma akci-
jām, sākot ar 1926. g 1. janvāri.ļ
Tirdzn. un b nku nod. pr-ks A. K ā c e n s.
14264 Revidents R. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tie u izpildītāja

paziņo, ka 28. oktobrT 1925. g.,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bruņinieku
i lā Ns 73 a, pārdos Artura Vēmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no 1 pap-
šķērem un citām mantām un novērtētu
par Ls 365.—

isdmi sarakstp, novērtējumu, ka ari
cf *t*t lt pārdodamo mantu, varēs pii-
<?t īsam dienā uz vietas

Rigā, 12. oktobrī 1925. g.
14656 Tiesu izpild. J. O r i n I o s.

f?;gaa apgabali 8. iec. tiesu
izpildītājs

ptsJļio, ka 28. oktobrT 1925. j»., pulkst.
1 dienā, Rīgā, Avotu ielā Ns 59, dz. 33,
pārdos Kārļa Sproga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 600.—

izzināt sarakstp, novērtējumu, ka art
apskatīt pārdodamo mantu, varās pār-
do1«n»« dienā uz vietas.

Rīgā, 12. oktobri 1925. g.
14654 Ttruc WM J. G r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 29. oktobrī 1925. g..
pulksten 11 diena, Rigā, 1. Maskavas
ielā Ni 106, pārdos otros torgos
Movša Fiškina kustamo mantu, sastā-
vošu no 5 dāmu mēteļiem un novērtētu
par Ls 600.—

Iiziait sarakstu, novērtējuma, ki art
apss tīt piedodamo mantu, varēs pār-
rtofanus dienā uz vietas.

Rīgā, 12. oktobrī 1925. g.
14658 Tiesu izpild. J. O r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas ap-
riņķa I. iec. tieeu izpildītājs

paziņo ka 27. oktobrī š. g., pulksten
11 diena, Dolei pagastā, Riežas,
pārdos Līzei Cālīt piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no viena
zirga un vēnas slaucamas govs un
no/ertētu par Ls 300.

izziņai sarakstu, novērtējuma, kā ar
apskatīt pārdodamo mantu, vaiea per-
domnas diena az vietas.

Rīgā, 12. oktobrī 1925. g.
14684 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iecirkņa tiesu izpildītājs

paziņo, ka 25. oktobrī 1925. g., pulksten
Va2 diena, Majoro% Joaas ielā Ns 50,
pārdos Aleksejam Popovam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu no
viena ledus skapja, galda svar.em,
stu.la pultcs, kafejaa mājamas mašinas
un kolonialprecēm un novērtētu pai
Ls 767.

Izzināt sarakstu, ncvertejumi, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. oktobrī 1925 g.
14686 Tiesu izpild. A. Oz o 1 i ņ5.

Rīgas apgabaltiesas Rigma apr.
1. iec. tiesu izpildītājs

rMisņo, ka 27. oktobrT 1925. g.,
iniiksien 1 diena, Doles pagasta, Bēr-
zumniekcs, pārdos Jēkabam Miš-
kinam p.ederošo kustamo mautu,
sastāvošu no viena* zirga kuļmašīnas
un vienas labības pļaujmašīnas un
uu^ērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dieni uz vietas.

Rīgā, 12. oktobrī ; 925. g.
14685 Tiesu izpild. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas afs-
nņķa 1. iec. tieeu izpildītājs

paziņo, ka 28. ' oktobrT 1925. g.,
pulksten .12 dienā, Ropažu pagastā,
Vilkataurēs, pārdos Fricim Kon-
ti r a t a m kustamo mantu, sastāvošu
no vienas brūnas ķēves un novērtētu

i par Ls 300.
izzināt sarakstu, novērtējamu, ki ari

apskatīt pārdodamo mantu, varēs pii-
doianas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. oktobrī 1925. g.
14687 Tiesu izpildīt. A O z o 1 i ņ š

Latvijas univerMtatrs leģHim. kartiņa
Nb 8461, uz Alfrēda U d r ī t i s vārdu,
pazaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 14614
-^^^»

Rīgas polic. 2. iec. priekšni ks izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudītu kar*
klausības apliecību Ns 1192, izdotu no
Vidzemes artilērijas pulka komandiera
19. martā 1922. g. uz Jāņa Valdemāra
Jāņa d Borskls vārdu 14278

Dzelzsceļu virsvalde
10. novembrī š. g, pulkst. 12 dienā,
izdos rakatiskā izsolē 50 komplektu
krievu platuma IH-a tipa pārm'ju urt
50 kom;lt:ktu tā pa3a tipa tērauda lieto
krusteņu pagatavošanu ar vi-
siem uzņēmēja materiāliem, iesk -itot
sliedes, vai bez t itn.

Drošības nauda 5°,o to piedāvātās
sumas.

Tfivākas ziņa» un no'eikumi saņējiamr'
Dzelzsceļu virsvaldi, Gogoļa ielā Nš 3.,
istabā Ns 313. 14698

Citu Iestāžu sMnš&niL
*? -*

Zilupes iecirkņa policijas
priekšnieks

paziņo, ka 30. oktobrī 1925 g., pulksten
12 dienā, Zilupes policijas lec. telpās,

pārdos
Arona G1 i k m a ņ a kustamo mantu sa-
stāvošu no divdesmit kastēm .Stars"
akciju sabiedr. sērkociņu, novērtētu pat
Ls 2"6.—

Zilupē, 14 oktob-ī 1925. g.
Zilupes iecirkņa policijas

14692 priekšnieks (paraksts).

I "T C f\ I C Intendanturas mantu darbnīca

ILJUL..i izdod piegādāt:
1) Šujamos kokvilnas diegus Nr. 16:

a) aizsargu krfsā apm. 8 810.000 jardus
b) melnus ? . . 3'jO.OOO ,
c) nebalinātus 200.000

2) Šujamos kokvilnas diegus Nr. 24:
a) aizsargu krasā apm 5.740.000 jardus
b) melnus 1.1C0.0C0
c) baltus , 180.000

3) Šujamos kokvilnas diegus Nr. 30:
a) aizsargu krāsā apm. 8590.000 jardus
b) me'nus 320.000 .
c) nebalinātus 112.000
d) baltus 110.000

4) šujamos kokvilnas diegus Nr. 36:
a) nebalinātus apm. 6.520.0^0 jardus
b) baltus , 100.000 ,

5) Šujamos kokvilnas diegus Nr. 40:
a) nebalinātis apm. 600 000 jard-s
b) baltus 360.000
6) Linu mašindiegus 7 kārtīgi šķeterētus:
a) aizsargu krasā apm. 25 klg
b) nekrāsotus, impregnētus . .... , 5 ,

7) Linu mašindiegus 5—7 kārtīgi šķeterētus:
a) brūnus apm. 30 klgr.
b) melnus » 5.

8) Linu mašindiegus aizsargu krāsā,
5 kārtīgi šķeterētus apm. 189 klgr.

9) Linu mašindiegus aizsargu krāsā,
3 kārtīgi šķeterētus . . i apm. 155 klgr.
Izsole notiks 1925 g. 30 oktobrī, pulksten 10, Intendanturas mantu darb-

nīcā, Rīga, Baldones ielā Ns 1.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aizzīmogotās aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz

linu un kokvilnas degu izsoli 1925. g. 30. oktobrī", kā ai i lūgumi dēļ pielai-
šanas mutiskā izsolē, nomaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami intendanturas mantu
darbnīcas priekšniekam, Rīgā, Baldones ielā Ns 1 līdz 1925. g. 30. oktobrim,
pulksten 10, vai izsoles dienā izsoles komisijai pirms izsoles atklāšanas.

Ar izsoles noteikumiem un kondicijām var iepazīties intendanturas mantu
darbnīcā darbdienās no pulksten 9—15. 14694

7. Siguldas kajn eku pulks
pārdos vairāksolīšanā

Alūksnes muižā, pie pulka zirgu staļļiem 29. oktobri 1925. g, pulksten 10 rītā,

2 armilai nederīgus zirgus.
Zilupes muita

uzaicina zemāk minēto preču īpašniekus
nekavejoties _ nokārtot attiecīgas muitas formalitātes, pretējā gadījumā pieces
izūtrupēs, saskaņā ar muitas lik. parsgr. 494, 496., 49'. un 562.

'žLg Pārbaud. Preces pienākušas: Preču
^S'iS d^^ kad n0 pa kādu nosau- vietu ļB^,UažNi> N« Kaa kurienes ceļu kūms skaits 'P^ nīcKs

1 1925 g. 1925. g. SSSR pa dzelzsceļu papi- 34pa- Lipjanska,
4. febr. 1. febr. rokas bfgaža rosi cīņas Marija

2 19?5. g !925 g. SSSR pa dzefzsceļu papi- 4 k - Fišers,
28.sept. It, jūlija ūkas bagāža rosi stites Semcns

14506 2 JTilune» muita.

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājuma par

1925. g. 26. oktobra izsoli
(.Vaid Vēstn." Ns 215.) attiecīgais teksts un sumas, kļūdas izlabojot, sekosi

papildināti un izlaboti:

Izsoles Kādā
N«N« virsmežniecībā

4. Kursī?u aflē .Pārdos. Pēc platības ha" pieraksiīts: 3,28 ha
2. Benkavas ailē .Piezīmespierakstīts

^
Cidavas 2 apg. kv 2 c.

1925. g. atd. 1. nav cērtami visi skuju koki.
3. , ailē .Piezīmes* pierakstīs: nav cērtami kv. 1. c.

1925. g. atd. 1. visi ozoli tn oši, kv. 2 c.
1925. g. atd. 1. egles, oš, ozoli zem 8 cm kv
8 c. 1925, g, atd. 1 visi skuju koki, kv. 8 c.
1925. g. a'd. 2. — pamežs.

4. , ailē .Piezīmes" pierakstīts: nav cērtami c. 1925. g.
atd. 1. visi ozoli, oši un egles zem 8 cm.

6. , ailē ,Piez"mes" pierakstīts:' nav cērtami visi skuju
koki un ābeles.

5. Saldus ailē .Piezīrres* pierakstīts: atd. 6 nav cēitami koki
zem NsNs 1—24, 30-35, 81-99, 1C3—253.

17. Taurkalna pārdodamās vienības platība izlabota no 0,95 ha uz
0,9J ha.

3. Juglas pārdodamās vienības platība izlabota no 9,69 ha m
0,69 ha.

Bez tam mežu departaments paziņo, ka Taurkalna virsmežniecības iz-
soles vie ,ība Ns 1 no izsoles noņemta.

14678 Mežu departaments.

Kokneses virsmežniecība
ziņo, ka sludinājuma pat 5. novembra izsoli (iespiests ,V. V." N° 224) iz-
labojumi sekosi:

7) Meņgeks novadā — 0,95 ha 2 vienībās, novērtētas Ls 385,—: 1. vie-
nība — Ls 235,—, 2. vienība — Ls 150,—;

9) Lakstenes novadā — 17,96 ha 4 vienībās, novērtētas Ls 18.525,— : at-
sevišķu vienību novērtējumi no Ls 3.549,— līdz Ls 6.20:?,—.

14679 Kokneses virsmežniecība.

Taurkalna virsmežniecība
paziņo, ka 1925. g. 28. oktobra Izsolē pārdodamo gatavo malku (vienības
NsNs 1—5) pārdos jauktā izsolē.

Bez tam, izlabojot š. g. .Vaid. Vēstn.* 216. numurā nodrukāto sludinā-
jumu, tas sekosi grozīts:

1 iec. mežniecības pārdodamo vienību vērtība no Ls 50,—, bet IV iec,
mežniecības — no Ls 23,—.

14680 Taurkalna virsmežniecība.

Ludzas pilsētas valda,
saskaņā ar 30. p. pagaidu noteikumos par pilsētu domnieku vēlēšanām, p blicē

sekošu sarakstu par

Ludzas pilsētas domniekiem,
kufi 1925. g. 1. un 2. augustā ievēlēti uz nākošiem trim gadiem

Jflr. 1. 5Tr. «.
Pilsētas pastāvīgo apvienoto kristīgo Vecticībnieku saraksts.

Iedzīvotāju saraksts. i) Jepstrat Černjavsklj.
1) Ignatij Rutkovskij. 2) Pavel Boroduļin
2) Kazimir Bērziņ. y~ ~

Jffr 2. Žīdu demokrātiskais strīdnieku
Sociāldemokrātiskais strādnieku saraksts.

saraksts. i) Morduch-Isaj Paļickij.
1) Aleksandris Jjrgels. 2) Simon-Leker Mikvlc.
2) Nikolajs Mozaļevskis. 3) Genech Zarde.
3) Jānis Gržlbovskis. TTr S

Jlr: 3. Apvienoti žīdu bloka saraksts.
Latviešu (baltiešu; saraksts. i) izak Vaispaps.

11 Jānis Bokums. 2) Samuil Gurevič.
2) Eduards Vēvers. 3) Nai'ali Levin.

4) Noson Astano/skij.
J**- * 5) Aron-Ber Gamze.

Apvienoto krievu tautību saraksts.
1) Michails Kaļiņins. Apvienoto larviešu saraksts.

y%* 5- l) Vincis B*rkans.
Poļu saraksts.

1) Michal Bedržickij.
Pilsētas galva J. Bokums.

14681 Sekretārs K. M u c e n i e k s.

\\m liii «tāli!?
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 23. oktobrī J 925. _ g, pulksten 12
dienā, Rīgā. liela Ķēniņa iela Ns 21,
11. Rīgas kalpoiāju .Ekspress" lOliktavā,

Biteiii ūtrupē
Šlomov'čam Zalmanim pieder, vien i
naudas skipi, novērtētu par Ls 400.—
un ta I pašā dienā, pulksten 1 dienā,
Kigā, Pēti rbaznīczs laukurrn Ns 37, dz.6

pārdos olračiā ūtrupē
ŠlomoviČam Zalmanim piederošo kustamo
mantu, novērt-tu par Ls 516.75 un sa-
stāvošu no mēbelēm un sīkšrn precēm,
dēļ viņa 1924. g. proc. peļņas nodokļu
parāda segšanas.

Rīgā, 15. oktobrī 1925. g.
14689 Piedzinējs H e i bo v i č s.

ūtrupe.
DouMlsmuita
ar šo paziņo, ka Daugavpilī, Muitas ielā
Ns 3, šīs muitas noliktavu telpas,
4. novembrī 1925. g., pulksten 9 rītā,
uz muitas likumu 1156. un 1158.
pantu pamata,

saidos aM laiMiianf
dažādas konfiscētas kontrabandas preces,

kā:
manufaktūru, galantēriju, un
kosmetUu, kā ari zirgu ar aiz-

jūgu piederumiem un 1.1
PārdoJamāi j recēs var apskatīt

pirms ūtrupes.
Muitas priekšnieks V. L i e l m e i s.

14676 Darbvedis J. Znotiņš;

Zilupae iecirkņa policija? p- k'-n.
paziņo, ka 30. oktobrī š. g., pulks'en
12 dienā, Zilupes polic iecirkņa telpās,

pārdos
Franciskas S ļ a d z kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena niķdēta lietota patvāra
novērtētu par Ls 13 —

Zilupē , 14. oktobrī 1925. g.
1*691 Priekšnieks (paraksts).

Zilupes iec polic. * rieklnieks
paziņo, ka 30. oktobrī 1925. g., pulksten
12 denā,Zilupes policijas iecirkņa telpās

pārdos
Perlas Feldman kustamo marti, sa-
stāvošu no pīpju tabakas cigāru atgrie-
zumiem III. šķiras, novērtētu par Ls 2j.—

Zilupē, 14. oktobrī 1925. g.
14690 Priekšnieks (oarak-ts).

IZSOLE.
Ventspils muita

19. novembri ?. g., pulkst. 10 rītā,
pārdos

alili faiiāSašaii
zemāk min. preces, kūpas netika pa dotss
pirmā izsolē:

1) rotaļlietas 631 kg. 2) rakstāmlietas.
312 kg. 3) ceļotāju kofiri 984 kg, 4) ro-
tas lietas 236 kg, 5) krāsas 364 kg,
6) emalja 16000 kg, 7) anllin krāsas
13,800 kg. 8) krāsu lentes 1,342 kg,
9) lietotas mājsaimniecības mantas-
248,3 kg, 10) ķimikālijas 1,953 kg.
11) smaržas 320 kg, 12) rābakt 120 kg,
13) ādas gabali 1,505 kg, 14) cigtretes
20,r,96 kg.

Preces apskatāmas izsoles dieni.
14677 Ventspils muita.

AthlBtoi torsos,
23. oktobri š. g., pie Bērzpils pag.,
vec. pol. kārt. kanclejas,

pirtos §EiiksolBana
2 govis,

piederošas Izldoram Uzulniekam urr
Viktoram Galējam deļ va'sts zemes
nonus piedzīšanas, saskaņā ar Jaun-
latgales apr. valsts zemju inspektora
rakstu Ns 429 un J* 425.

Apskatīt pārdodamo mantu varēs forgm
denā no pulksten 12 dienā.

Jaunlatgalfs apr. pr. vai.
14693 II. iec. v. i. (pf raksts).

[ Dažādi slBļJinājctni. j

Naudas loterija
par labu Zilupes ebreju lūgšanas namat
remontam, saskaņā ar iekšlietu mini-
strijas apliecību no Š. g. 8. oktobra ar
Ns 220203

ir pārcelto
no š. g. 15. oktobra uz 15 janvāri
1926. g. 14675

Zilupes ebreju draudzes pārvalde.
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